
UCHWAŁA NR XI/83/24 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 16 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXV/256/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Tarczynie na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie 

publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm), oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju 
przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 402) Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/256/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Tarczynie na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego wprowadza się następującą zmianę: w § 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie „Tarczyn – 
Pawłowice – Kopana (tam i z powrotem)” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D01D1DE-C381-4A60-B1AE-DC1B09614609. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dotychczasowym brzmieniu uchwały XXXV/256/20 Rady Miejskiej w Tarczynie z dnia 30 grudnia 
2020 r. w sprawie wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Tarczynie na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego linia komunikacyjna miała nazwę „Tarczyn-Pawłowice 
(tam i z powrotem)”. 

Konieczność wprowadzenia zmiany nazwy jest konsekwencją przedłużenia linii do m. Kopana. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D01D1DE-C381-4A60-B1AE-DC1B09614609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/83/24 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 16 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


